ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БИРОБИДЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
от 2 июня 2020 г. № 8
с. Надеждинское

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2020							                                                                                                                                                             № 37 а
с. Надеждинское
О запрете купания, катания на  моторных судах и гидроциклах
	В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Биробиджанского муниципального района  «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах Биробиджанского муниципального района в летний период 2020 года», Уставом муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и в связи с отсутствием возможности организации Службы спасения  на территории муниципального образования администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить купание, катание на моторных судах и гидроциклах на всей протяженности берегов реки Бира в границах муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
2. Создать маневренные группы с целью организации дежурства и патрулирования несанкционированных (запрещенных) мест массового отдыха у воды (Приложение).
3. В местах, запрещенных для купания, выставить запрещающие знаки.
4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
5.  Настоящее постановление вступает в силу  после дня его  официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                                                   Н.В. Красилова
[bookmark: _GoBack]Приложение
к Постановлению  администрации
муниципального образования
«Надеждинское сельское поселение»
 Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области от 28.05.2020 № 37 а
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА И ПАТРУЛИРОВАНИЯ
несанкционированных (запрещенных) мест массового отдыха у воды МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района  Еврейской автономной области

	Дата дежурства с 15:00 до 17:00 часов
	Ф.И.О.
	Должность

	01.06; 07.06; 13.06; 19.06; 25.06; 03.07; 09.07; 15.07; 21.07; 27.07; 02.08; 08.08; 14.08; 20.08; 26.08;
	Красилов Виталий Викторович

	Водитель МКУ «ЦХУ» Надеждинского  сельского поселения  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

	Русаков Сергей Иванович
	депутат

	02.06; 08.06; 14.06; 20.06; 26.06; 04.07; 10.07; 16.07; 22.07; 28.07; 03.08; 09.08; 15.08; 21.08; 27.08;
	Легинчук Светлана Николаевна
	Старший специалист 1 разряда

	Каракулова Юлия Сергеевна
	депутат

	03.06; 09.06; 15.06; 21.06; 27.06; 05.07; 11.07; 17.07; 23.07; 29.07; 04.08; 10.08; 16.08; 22.08; 28.08;
	Кожухова Ирина Александровна
	Специалист - эксперт главный бухгалтер

	Касатова Наталья Николаевна
	депутат

	04.06; 10.06; 16.06; 22.06; 28.06; 06.07; 12.07; 18.07; 24.07; 30.07; 05.08; 11.08; 17.08; 23.08; 29.08;
	Карпова Оксана Михайловна
	специалист 2  разряда

	Легинчук Анастасия Алексеевна
	депутат

	05.06; 11.06; 17.06; 23.06; 29.06; 07.07; 13.07; 19.07; 25.07; 31.07; 06.08; 12.08; 18.08; 24.08; 30.08;
	Яковлева Алена Евгеньевна
	Директор МКУ «ЦХУ» Надеждинского  сельского поселения  Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

	Подойницына Елена Леонтьевна
	депутат

	06.06; 12.06; 18.06; 24.06; 30.06; 08.07; 14.07; 20.07; 26.07; 01.08; 07.08; 13.08; 19.08; 25.08; 01.09;
	Красилова Наталья Васильевна
	Глава Надеждинского сельского поселения

	Красилов Виталий  Викторович
	депутат

Информационный бюллетень Надеждинского сельского поселения
Биробиджанского муниципального района. Еврейской автономной области
Учредитель – представительный орган муниципального образования
 «Надеждинское сельское поселение» – Собрание депутатов;
Главный редактор  – Карпова О.М.
Время подписания в печать – 15.45             02.06..2020
Тираж – 5 экз.
Распространяется бесплатно.
Адрес редакции – ЕАО, Биробиджанский район, село Надеждинское,
ул. Центральная, д. 35, кв. 1